
Obsah čísla
/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /11111111111111111

7 BOMBA MĚSÍCE
Vědci našli 
novou planetu
Jde o legendární Nibiru?

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze 
světa záhad, tajemství a mystérií

l i s  věcí, které jste 
nevěděli o tajemném 
obrazu Poslední večeře

24 PODEZŘELÉ
OKOLNOSTI 
NEJVĚTŠÍCH TRAGÉDIÍ
Havárie MS Estonia
Proč se dodnes nikdo nesmi 
к  vraku lodi přiblížit?

26 HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou?

4 1  Peruánští šamani
Ftochopili podstatu světa?

44  N A  STOPĚ
Záhadný Špilberk
Jaké tajemství ukrývá svítící 
místnost?

Zeptejte se nás!

2 9 Loď duchů Ourang

1  2  Šokující
Medan
Přepadli ji démoni?

Nostradamova proroctví
Čekají nás v  roce 20 16 přírodní 
katastrofy i sm rt amerického 
prezidenta?

3 0 ZÁHADA MĚSÍCE

1 4  Řádění zákeřného

Co se děje se Sluncem?
6  tajemství Slunce, která véda 
nedokáže objasnit

poltergeista
Neviditelní vrhači kamenů útočí 
na rodinné domy!

3 /  Zelená lady

1 7 Záhadný
genetický kotouč
Znali indiáni buňky viditelné jen 
pod mikroskopem?

z Longleat House
Hledá duch m rtvé ženy svého 
milého?

5 1  Antická 
nekromanteia
Používaly se při ní voodoo 
panenky?

5 2 STOPY
MIMOZEMŠŤANŮ N A  ZEMI 
Meteorit ze Srí Lanky
Nesl na sobě mimozemské 
organismy?

5 5 Děsivý přízrak
Oscar
Proč se zjevil na televizní 
obrazovce?

Taje

ikM

3 8 4 nejzáhadnější 
potopené kontinenty
Co způsobilo jejich zkázu?

5 6  Honba 
za nesmrtelností
Přemůže jednou lidstvo smrt?

58 7 největších

nejitajemnějšfchi pníftadui

í i ä  » i i !
D ě s i v á  s v ě d e c t v í  z  d r u h é h o  b ř e h u



7 3 Islandský
jezerní červ
Jde o  příbuzného Lochnesky?

7 6 Záhady života
a smrti Alexandra 
Velikého

7 5'  Tajemný fantóm
ze švýcarského lesa
Spáchal náhle sebevraždu?

80 CO N A  VÁS OSUD
CHYSTÁ?
Karty doporučuji: Nebraňte se 
změnám!

8 3 Krvežíznivá f
šelma Cigau

8 7 Utajené
atomové katastrofy
Kdy byly poprvé použity zbraně 
hromadného ničem?

9 0 Krvavý duch 
George MacKenzieho
Útočí na návštěvníky hřbitova?

9 5 Tabulky
z Glozelu
Obsahuji nejslarlí písmo světa?


